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Avtal och ansvar
Båtplats i hamnen upplåtes genom avtal. Uthyraren svarar för att hamnbestämmelserna upprätthålls och båtplatshy-
raren som godkänt hamnbestämmelserna genom betald hyra, avtalar därmed att följa dem. 
Vid hyra av båtplats ska lämnas båttyp, båtmått, namn, adress, telefon och e-post. Ändringar för detta ska skyndsamt 
anmälas till uthyraren.  
Båtplatsen hyrs ut per kalenderår med nyttjande i säsong mellan 15 april och 31 oktober. Nyttjande av båtplats annan 
tid sker genom särskild överenskommelse.  Hyresgästen har normalt företräde till båtplatsen nästkommande säsong. 
Det åligger båtplatsinnehavaren att anmäla båtbyte samt försäkra sig att den befintliga båtplatsen också passar till 
annan båt, i annat fall kontakta uthyraren. Båtplatsen får ej hyras/lånas ut i andra hand.  
Ingen återbetalning sker av erlagd båtplatshyra, ej heller för del av säsong.  
Båtplatsen nyttjas på egen risk. Båtägare ska hålla båt ansvarsförsäkrad för eventuellt vållande av skador. Båtplatsin-
nehavare ska omgående anmäla stölder till polis och hamnansvarig.  
Uthyraren har kontinuerlig bevakning och skötsel av hamnen.  Uthyraren ansvarar ej för skador, stölder etc, på för-
töjd båt eller parkerad bil. Uthyraren håller försäkring för skada som uppkommit genom försumlighet eller olycks-
händelse inom hamnområdet, orsakad av personal eller annan till hamnen hörande olycksorsak.  
Felaktigheter, brister eller skador på utrustning eller bryggor i hamnen, ska anmälas omgående till hamnansvarig. 
Force majeure
Uthyraren ansvarar ej för omständigheter som ej kunnat förutses eller förebyggas och som hindrar båtplatsinnehava-
res tillträde till hamnen. Ej heller ansvarar uthyraren för skada i form av utebliven båtplats till följd av vädersituation 
eller annan omständighet varöver uthyraren ej råder eller vad som omfattas av Force majeure.
Båtplats
Till hyrd båtplats hör anvisat bryggutrymme med förtöjningsringar och akterboj. Förtöjning av båt vid båtplatsen ska 
ske genom fjädrande anordning som båtägaren själv håller med. Förtöjd båt ska vara försedd med väl synlig platsi-
dentitet som tillställs platsinnehavaren efter betalning av hyran.  
Båt kan flyttas eller annan båtplats anvisas om det krävs ur säkerhets-, arbets- eller annan uppkommen situation som 
uthyraren ej råder över.
Färskvatten
Färskvatten med slang som räcker till samtliga båtplatser med finns, slangtvätt av båtar är ej tillåtet då vattentillgången 
är svag.
Toalett och dusch samt tvätt
Toalett på Arkö Camp får användas. Servicehuset vid Biknip i Beckmanshamnen används för dusch och tvätt mot 
särskild avgift.
Sopor och avfall
Hushållssopor som uppkommit på båt kan slängas i behållare på hamnområdet. Latrin och grovsopor får ej lämnas på 
hamnområdet. Sopor från fritidshus får ej transporteras till hamnen för lämnande.
Elinkoppling
Målet är att inkoppling till enskilt eluttag 220V med jordflesbrytare på bryggorna ska kunna erbjudas till 2006. Detta 
kan då erhållas mot särskild kostnad. Avgiften innefattar kontinuerlig inkoppling av underhållsladdning för batteri, drift 
av kylskåp etc under säsong. Ordinarie kostnad täcker ej drift av värmare, spis etc, ej heller motorvärmare. Särskild 
överenskommelse för sådant ska ske.
Ordning och reda. Att hålla rent och snyggt i hamnen ankommer på alla. Sunt förnuft och respekt för natur och miljö 
räcker för att alla ska trivas. I hamnen ska råda tystnad i bemannade båter efter kl 22.00. 
Parkering av bil
Parkering av bil kan ske på hamnplanens långtidsparkering utan kostnad.
Vinteruppläggning
Vinteruppläggning av båtar kan ske på hamnplanen, kostnad efter båttyp och storlek.  Förtur ges för hamnens hyres-
gäster. 
Överträdelser av Hamnbestämmelser
Vid åsidosättande och överträdelse av hamnbestämmelserna kan båtplatsinnehavare avvisas från hamnen under pågå-
ende hyresperiod.

Hamnbestämmelser vid Nordanskogshamnen.


